PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.10.2013г №33 (в ред. постановления №118 от 15.08.2016г)
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.10.2013г №33 (в ред. постановления №118 от 15.08.2016г) следующие изменения:

а) абзац 1 пункта 1.4. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.4. Муниципальная программа разрабатывается на срок реализации не менее трех лет.»;

б) в разделе 3:

- в пункте 3.1.

1) в первом абзаце слова «бухгалтеру Администрации Титовщинского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее — бухгалтер)» заменить словами «ведущему специалисту Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее — ведущий специалист)»;

2) во втором абзаце слова «Бухгалтер» заменить словами «Ведущий специалист»;

- в пункте 3.2. слова «бухгалтера» заменить словами «ведущего специалиста»;
в) в разделе 4:

1) в подпункте 4.4.4. пункта 4.4. слова «бухгалтеру» заменить словами «ведущему специалисту»;
2) в подпункте 4.4.6. слова «бухгалтер» заменить словами «ведущий специалист»;

3) в подпункте 4.6.2. слова «бухгалтером» заменить словами «ведущим специалистом»;
г) приложение 3 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                   А.Г.Яскин
Приложение

к постановлению Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 16.10.2017г №90

 «Приложение №3

к Порядку

Форма
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№

п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Источники

финансирования
	Исполнитель
	Сроки реализации
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

	Всего
	20__

год
	20__

год
	20__

год*

	Цель 1.

	Основное мероприятие 1.

	1.1.
	Мероприятие 1

	1.2.
	Мероприятие n
 и т.д.

	Итого по основному мероприятию 1.

	Основное мероприятие 2.

	2.1.
	Мероприятие 1

	2.2.
	Мероприятие n
и т.д.

	Итого по основному мероприятию 2.

	Цель n.

	Основное мероприятие 1.

	1.1.
	Мероприятие 1

	1.2.
	Мероприятие n
 и т.д.

	Итого по основному мероприятию 1.

	Основное мероприятие 2.

	2.1.
	Мероприятие 1

	2.2.
	Мероприятие n
и т.д.

	Итого по основному мероприятию 2.

	ИТОГО:

___________________________________________

* – количество периодов финансирования (лет) соответствует сроку реализации программы.
n – другие цели и мероприятия»